
 
 

Реш-20-87 - О вознаграждении членов Бисертской поселковой ТИК.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
09 сентября 2013 года  № 20/87 

п. Бисерть 

 

О вознаграждении членов Бисертской поселковой  

территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса по результатам выборов  

главы Бисертского городского округа 

8 сентября 2013 года 

 

За активную работу в подготовке и проведении выборов главы 

Бисертского городского округа, в соответствии с решением Бисертской 

поселковой территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии Бисертского городского округа от 19 июня 2013 

года № 7/24 «О работе Бисертской поселковой территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа в период подготовки и проведения выборов 

главы Бисертского городского округа 8 сентября 2013 года, Бисертская 

поселковая территориальная избирательная комиссия с полномочиями 

избирательной комиссии Бисертского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Выплатить вознаграждение членам Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в 

размере  23%  от дополнительной оплаты труда, полученной за весь период 

избирательной кампании (прилагается). 

2. Оплату вознаграждения произвести за счет денежных средств, 

выделенных Бисертской поселковой территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями избирательной комиссии Бисертского городского 

округа на подготовку и проведение выборов по статье «Фонд оплаты труда». 



 

Реш-20-87 - О вознаграждении членов Бисертской поселковой ТИК.html 

2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сюзеву М.К. 

 

   Председатель комиссии 

 

 М.К. Сюзева 

   

Секретарь комиссии 

 

 Е.Н. Гашкова 

 



 

Реш-20-87 - О вознаграждении членов Бисертской поселковой ТИК.html 

3 

Приложение 

к решению Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа  

 от 09 сентября 2013 г. № 20/87 

 

РАЗМЕР 

вознаграждения членов Бисертской 

поселковой территориальной избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

 

 

№ 

п.п. 

Фамилия, имя, отчество 

члена комиссии с 

правом решающего 

голоса 

% 

вознаг- 

ражде- 

ния 

размер 

вознаг- 

ражде- 

ния 

1. Гашкова 

Елена Николаевна 

23% 9288,25 

2. Кисарина Надежда 

Петровна 

23% 1160,57 

3. Сайженков Николай 

Николаевич 

23% 1083,41 

4. Суровцева Елена 

Николаевна 

23% 9288,25 

5. Сюзева Миндифа 

Кавиевна 

23% 10320,27 

6. Рафиков 

Васих Вазитович 

23% 1134,77 

7. Чабанюк 

Лариса Хамидовна 

23% 1147,67 

ИТОГО:                      33423,19 

 


